



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0005 - Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					100.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					100.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					100.000.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					75.000.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah paket barang cetakan dan penggandaan yang disediakan - Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan Kantor ***					75.000.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr semua warna		10	Rim	65.000	650.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas HVS F4 80 gr		10	Rim	60.000	600.000
5.1.2.1.1.24.01.03	flashdisk		20	Buah	90.000	1.800.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Buku Tulis Isi 100 lembar		10	Buah	9.000	90.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Binder Clips		50	Dus	43.000	2.150.000
5.1.2.1.1.24.01.06	Kertas HVS Kwarto A4 - 80 gr		10	Rim	49.000	490.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Buku Kas Folio Isi 100 lembar		10	Buah	20.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.08	Buku kas kuarto		10	Buah	10.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Buku Kwitansi		40	Buah	9.000	360.000
5.1.2.1.1.24.01.10	Kertas Continuous Form		6	Box	700.000	4.200.000
5.1.2.1.1.24.01.11	tip - ex		20	Buah	15.000	300.000
5.1.2.1.1.24.01.12	Tonner Printer Laserjet		12	Buah	1.500.000	18.000.000
5.1.2.1.1.24.01.13	Spidol White Board		10	Dus	110.000	1.100.000
5.1.2.1.1.24.01.14	Amplop Kecil		50	Dus	15.000	750.000
5.1.2.1.1.24.01.15	Amplop Besar		50	Dus	20.000	1.000.000
5.1.2.1.1.24.01.16	Stabillo		5	Dus	50.000	250.000
5.1.2.1.1.24.01.17	Ordner		30	Buah	33.000	990.000
5.1.2.1.1.24.01.18	Ballpoint		150	Buah	5.000	750.000
5.1.2.1.1.24.01.19	Pensil		50	Buah	3.500	175.000
5.1.2.1.1.24.01.20	Plak Band		20	Roll	11.000	220.000
5.1.2.1.1.24.01.21	spidol kecil		30	Buah	1.500	45.000
5.1.2.1.1.24.01.22	Pentel		5	Buah	50.000	250.000
5.1.2.1.1.24.01.23	Lem Kertas Kental		10	Botol	21.500	215.000
5.1.2.1.1.24.01.24	Staples Kecil		10	Buah	18.000	180.000
5.1.2.1.1.24.01.25	Staples No. 369		10	Buah	53.000	530.000
5.1.2.1.1.24.01.26	Isi Staples no. 369		20	Pak	34.000	680.000
5.1.2.1.1.24.01.27	Isi Staples Kecil		25	Pak	18.000	450.000
5.1.2.1.1.24.01.28	Paper Clips		48	Dus	8.500	408.000
5.1.2.1.1.24.01.29	tinta stempel		10	Botol	11.500	115.000
5.1.2.1.1.24.01.30	Cutter kecil		20	Buah	6.000	120.000
5.1.2.1.1.24.01.31	Cutter Besar		20	Dus	17.000	340.000
5.1.2.1.1.24.01.32	gunting besar		10	Buah	24.000	240.000
5.1.2.1.1.24.01.33	Batu Baterai Kecil		30	Buah	3.500	105.000
5.1.2.1.1.24.01.34	Kertas Karbon Folio		5	Dus	51.000	255.000
5.1.2.1.1.24.01.35	Perforator besar		5	Buah	125.000	625.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.24.01.36	Perforator		5	Buah	50.000	250.000
5.1.2.1.1.24.01.37	Penggaris Besi, 30 Cm		10	Buah	10.000	100.000
5.1.2.1.1.24.01.38	Isolasi Kecil Panfix		10	Buah	12.000	120.000
5.1.2.1.1.24.01.39	Isolasi		6	Roll	12.500	75.000
5.1.2.1.1.24.01.40	isolasi bolak balik		10	Buah	51.000	510.000
5.1.2.1.1.24.01.41	Mouse		10	Buah	67.500	675.000
5.1.2.1.1.24.01.42	Keyboard		10	Buah	62.000	620.000
5.1.2.1.1.24.01.43	Stopmap / Snellechter bahan plastik		270	Buah	7.500	2.025.000
5.1.2.1.1.24.01.44	Stofmap/snelhecter Folio		200	Buah	1.500	300.000
5.1.2.1.1.24.01.45	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		311	Rim	57.000	17.727.000
5.1.2.1.1.24.01.46	Tinta Printer Hitam		28	Buah	122.000	3.416.000
5.1.2.1.1.24.01.47	Tinta Printer Warna (Merah,Kuning,Biru)		28	Set	350.000	9.800.000
5.1.2.1.1.24.01.48	Stopmap kertas		274	Buah	1.000	274.000
5.1.2.1.1.24.01.49	POST IT		15	Pak	25.000	375.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					25.000.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah paket barang cetakan dan penggandaan yang disediakan - Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan Kantor ***					25.000.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Amplop Dinas Kecil		250	Lembar	2.000	500.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Amplop Dinas Besar		210	Lembar	3.000	630.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Cetak Kartu Kendali Surat Masuk dan Keluar		150	Buku	14.000	2.100.000
5.1.2.1.1.26.01.04	Buku Disposisi		60	Pak	16.000	960.000
5.1.2.1.1.26.01.05	Cetak Kertas Carbonlist rangkap 3, 1 Folio, 50 set		10	Buku	31.000	310.000
5.1.2.1.1.26.01.06	Penggandaan/Fotocopy		20000	Lembar	300	6.000.000
5.1.2.1.1.26.01.07	Cetak MMT		20	Buah	350.000	7.000.000
5.1.2.1.1.26.01.08	Stopmap Dinas Folio		1500	Buah	5.000	7.500.000
Jumlah						100.000.000

Semarang, 29 Desember 2023
DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)
NIP. 196610161992032006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan